SERLUX

LAMPARA DE MESA TUVALU PORTATIL RECARGABLE RED BRONZE

Esta lampara se recarga con cable USB. Tiene atenuacion de 3 niveles: luz tenue / luz
media / luz completa
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Ubicacion Tipo Montaje Uso Estilo
Mesa Comercial, Independiente Interior Clésico
Profesional,
Residencial
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1 Afo LDMTUO3

Temperatura
Numero y Tipo de LEDs

Vida estimada (H)

Rango de Temperatura (°C)
Frecuencia de Trabajo(Hz)
Eficacia Luminosa (Lm/W)
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5 Tiempo de Arranque(s)
.'/ Color

A Angulo de Apertura (°)
cp Factor de Potencia(PF)
&K Kelvin

& Medidas (Cm)

@ Equivalencia

Proteccién IK

Calida

LED 0603

50000

3W

50/60 Hz

90

0.1

0.9

3000K

@:10 cm Altura:22 cm

30W
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Material

Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal

Clase Energética

Luminosidad (Lm)

Certificados

Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable

CRI

Proteccion IP

Difusor

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:LDMTUO3:LDMTU3RB:U:1
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Metal

3

220 VAC

270 Im

CE

80

IP20
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