

LAMPARA DE MESA TUVALU PORTATIL RECARGABLE RED BRONZE

Esta lampara se recarga con cable USB. Tiene atenuación de 3 niveles: luz tenue / luz media / luz completa



Ubicacion
Mesa



Tipo
Comercial,
Profesional,
Residencial



Montaje
Independiente



Uso
Interior



Estilo
Clásico



Garantia
1 Año



Código
LDMTU03

FICHA TÉCNICA

	Temperatura	Cálida		Material	Metal
	Número y Tipo de LEDs	LED 0603		Dimable	
	Vida estimada (H)	50000		Consumo de energía (kWh/1000h)	3
	Potencia Nominal (W)	3W		Tensión Nominal	220 VAC
	Rango de Temperatura (°C)	–		Clase Energética	A+
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60 Hz		Luminosidad (Lm)	270 lm
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	90		Certificados	CE
	Tiempo de Arranque(s)	0.1		Ciclos de Encendidos	–
	Color			Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)	–		Driver regulable	–
	Factor de Potencia(PF)	0.9		CRI	80
	Kelvin	3000K		Proteccion IP	IP20
	Medidas (Cm)	Ø:10 cm Altura:22 cm		Difusor	–
	Equivalencia	30W		Clase aislamiento eléctrico	–
	Protección IK	–			

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:LDMTU03:LDMTU3RB:U:1>



WWW . SERLUX . COM . UY